vti velle: ita tamen si eadem sua Illustris Celsitudo absque reuisione literarum praedictarum sequestrationem bonorum celebrari facere vellet, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum feria sexta proxima post Dominicam secundam Trinitatis. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo primo.

(A Macskási család Itárában, 860. szám alatt, papiron írt eredetijéből.)

560.

1641. november 16-án.

Illustrissime Princeps Domine Domine nobis Clementissime Seruitiorum nostrorum paratissimam Commendationem

Az szent Isten Nagysagodat minden Keuansaga szerent ualo iokkal, io egesseggel folio boldogh hosszu eettel algya megh.

Kegyelmes Urunk hoza mű nekünk szörinuaramegyeben Karansebes uarosaban lako uitezleö Laczugh Miklos, az Nagysagod kegyelmes Paranczolattyat, melinek tenora igiköuetkezik.

Georgius Rakoci Dei gratia, Princeps Transsylvaniae Partium regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes, Fidelibus nostris Egregiis, et nobilibus Vice Comitibus Judicibus Nobilium Caeterisque Juratis Assessoribus sedriæ Comitatus szoriniensis, nobis dilectis Salutem et gratiam nostram Exponitur nobis in persona Egregii Nicolai Laczugh de Karanzebes, Qua-
liter Literae et Literalia Instrumenta factum totalium et Integrarum possessionum P o g o n i e z, O h a b a, D a n i l e s d,
A p a g y a, et I g a z o, in Comitatu uero (Szörenensi elmaradt) existentium tangentia et concernentia, Signanter autem Donationales, Statutorias ac superin- (igy) Relatorias cum praesens prae manibus nobilis foeminae Dorottheae Lazar, Egregii quondam Petri Laczugh de Karanzebes, relictæ Viduae extiterent, et haberentur. Cum autem Conseruatio earundem Literarum eundem exponentem tangeret et concerneret, pro Jurium etiam suorum tuitione ad praesens summae (igy) Indigeret, essetque necessaria. Ob hoc uellet, Idem exponens, a

praefata Domina Dorothia Lazar Uniuersas Literas prae manibus suis habitas, Praescriptas uidelicet possessiones tangentes et concernentes, medio uestri pro se repetere, et rehabere, Jure admittente; Proinde uobis harum serie Comittimus et Mandamus firmiter, quatenus receptis presentibus, uos statim simul uel duo vestrum, sub oneribus alias in talibus obseruare solitis erga Praefatam Dorothiam Lazar cum praesente accedendo quae si personaliter reperiri poterit eandem Ibidem personaliter, alioquin de Domo habitationis siue solita sua residentia uel de bonis et Juribus suis possessionariis vnde uidelicet haec Ammonitio uestra ad scitum suum Commode deuenire poterit Ammoneatis eandem Ibidem dicatisque et Commitatis eydem uerbo nostro ut ipsa uniuersas literas, si quas praemanibus suis haberet, facta videlicet Antelatarum possessionum tangentia et concernentia, signanter uero Literas Donationales statutorias et superinde Relatorias eydem exponenti extradare debeat, et teneatur. Quae si faecerit (igy) bene quidem alioquin euocetis eandem Ibidem, ratione non obseruationis huiusmodi Mandati nostri, legitime ad decimum quintum diem a die huiusmodi euocationis uestrae ipsi exhinc fiendae, Computando iuxta brevium judiciorum processum, in Curiam nostram, nostram scilicet in praesentiam rationem de praemissis reddituram efficacem, Certificando nihilominus eandem Ibidem quod siue ipsa termino in praescripto modo praedeclarato Coram nobis compareat, siue non, nos tamen parti ad Comparentis Instantiam id faciemus in praemissis quod Juris dictauerit ordo; Et post haec nos seriem huiusmodi Ammonitionis Euocationis et Certificationis uestrae, ut per uos fuerit Expediens nobis suo modo, terminum ad praedictum, fide uestra Mediante, referre et rescribere modis omnibus debeat et teneamini, secus non facturi praesentibus perfectis Exhibenti restitutis, Datum in Ciuitate nostra Medgyes die uigesima octaua mensis Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo primo.